ifm耐压型位置传感器
w
w
w
.if
m
.
液

长度
[mm]
连接 输出 订货号
M12
1.8 93 M12 PNP 常开 MFH200
1.8 93 M12 NPN 常开 MFH201
1.8 60 M12 PNP 常开 MFH202
1.8 60 M12 NPN 常开 MFH203
1.8 60 M12 PNP 常闭 MFH204
M12
1.8 40 电缆 PNP 常开 MFH205
M14 2 53 M12 PNP 常开 M9H200
M14
2 40 电缆 PNP 常开 M9H201
2 40 电缆* PNP 常开 M9H202
1.8 40 电缆 NPN 常开 MFH206
1.8 40 电缆 PNP 常闭 MFH207
1.8 40 电缆 PNP 常开/常闭 MFH208
1.8 60 M12 PNP 常开/常闭 MFH209
带限位块
安装迅速